
Anteckningar FÅRÖN RUNTmöte

Mötet beslutade, att möjligheten finns att sälja 6 bingolotter/vecka om man inte önskar hjälpa 
till med arrangemanget Fårön Runt.
Den 2 nov lämnar jag in en lista till PHC på de som jobbar med Fårön Runt och därmed säljer endast 
3 bingolotter.(Eller sätter in 216 kr /månaden på BG 6071377, notera spelarens namn))

FÅRÖN RUNT kommer att bli av sista söndagen i febr alt första söndagen i mars. (Återkommer med 
exakt datum) Tidigare har vi ej haft några kostnader och det skall vi jobba för i år också. 
Nytt för 2008 blir att vi skall locka företag och enskilda att föranmäla sig i större grad bla genom att de 
har möjlighet att vinna det finaste priset! Detta hjälper vi alla till med genom att skicka vidare det mail 
vi får och affischerar samt pratar varm om Juniorernas arrangemang; FÅRÖN RUNT .

FYRA ARBETSGRUPPER bildades, som behöver kompl med fler personer:
* Sammarbetspartners med Monica Äijä-Lenndin som sammankallande tillsammans med Robert 
Bergman & Halldo Lundgren. 
Gruppen skall omg få klart med 
- tre mat & dryckesstaioner samt göra klart med PT gällande tält, annonser mm. 
- att Kultur Fritid står för att banan är i ordning samt ordnar med grillplatser, vagn med ljudanläggn, 
skoter mm. 
- lotterikontrollant samt att PHC tar emot anmälningar och att arrangemanget får synas på hemsidan.
- vallare till startområdet.

* Mf/försäljning med Sussi Nordlund som sammankallande tillsammans med Peder Fahlman, Fia 
Marcusson och Bo Lundqvist. 
De tar fram ett säljbrev som mailas ut till alla föräldrar i A & B-juniorer och vi skickar det vidare 
till hela vår adressbok. Dessutom försöker vi få det företag vi jobbar på att använda sina 
friskvårdspengar till att betala startavgiften till sina anställda och göra en trevlig friskvårdsdag 
på FÅRÖN RUNT. Vill vi ha hjälp så mailar vi kontaktperson på företaget till 
peder.fahlman@smurfitkappa.se
Förslag om företagsutmaning kom upp, vilket ftg har flest anmälda i förhållande till antal anstälda, 
bästa %.
Mf gruppen kommer även tillsammans med PT sköta annonseringen samt ta fram & dela ut 10 
affischer per juniorkille, som vi alla hjälper till att få upp i fikarum på arbetsplatser samt på 
anslagstavlor i vårt närområde (Skellefteå-Haparanda).
Dessutom kommer Mf gruppen se till att media gör repotage innan & under arrangemanget. (Förslag 
att intervjua familjen som vann Stockholmsweekend 2007)

* Sponsorgruppen med sammankallande Lars Sundbom tillsammans med Roger Åström & Staffan 
Westbom. De skall tillsammans med sponsoransvarig i PHC ta fram ett prisbord på 30.000 samt gärna 
även ytterligare sponsorer som vill stödja juniorhockeyn och tillväxten i PHC mot att de får synas runt 
annons & Affisch. Har vi andra en sponsorkontakt så lämnar vi antinget priset eller kontakten till 
lars.sundbom@sca.com. Hjälper vi alla till med våra kontakter så får vi in mer priser & pengar.

* Genomförandegruppen med sammankallande Susanne Jonsson tillsammans med Monica 
Carlström & Kerstin Olofsson kommer att ta fram en bemanningslista samt organisera 
genomförandedagen. Kanske har vi någon som kan spela lite After Ski i målfållan / kan vi få några 
från A-laget att mingla i målområdet eller spela lite hockey med barnen på en spolad liten plan vid 
målområdet ... 

Alla grupper önskar fler personer som hjälper till inför arrangemanget!
Mötet beslutade dessutom att de som gjort mest jobb innan, göra minst jobb under 
genomförandet. 

Kom med du också och hjälp oss att göra motionsloppet FÅRÖN RUNT ännu större! (vilket gör 
att vi kanske inte behöver sälja lotter i framtiden)
Anmäl Ert deltagande & hur Ni vill ha det med Bingolotterna senast 1 nov till mig

Kör Ni fast eller bara funderar över något, ring eller maila. Jag är gärna med på Ert 
första avstämningsmöte i resp grupp. 

Mvh
Monica Äijä-Lenndin
Förälder i B-jun
Tel 133 02 eller 070-325 29 77




